
CODIGO

MT-25450 254503 157,20

ARMARIO PLÁSTICO MT CON
BANDEJAS

CARACTERÍSTICAS GENERALES

- 4 bandejas completas
- Medidas: 65x45x1,82 cm
- Peso: 22 Kg.

CODIGO

CODIGO

MT-25455

MT-25459

254558

254596

164,22

125,80

ARMARIO PLÁSTICO MT CON ESCOBERO

ARMARIO PLASTICO MT BAJO

-1 bandeja completa + 4 cortas
- Medidas: 65x45x1,82 cm
- Peso: 23 Kg.

- 4 bandejas
- Medidas: 65x45x95 cm
- Peso: 11,5 Kg.

- Larga duración
- Resistentes al clima
- Sin elementos metálicos
- Fácil montaje sin herramientas
- Se pueden adosar a pared y cerrar
con candado

8

ALMACENAJE/ORDENACION MERCA oolsools

ARMARIO PLASTICO ZAPATERO

4 Bandejas - 15 Pares de zapatos
65x45x95 cm.

10,5Kg
Medidas:
Peso:

CODIGO

MT-25458 254589 126,28


