## ALMACENAJE/ORDENACION









- Larga duración
- Resistentes al clima
- Sin elementos metálicos
- Fácil montaje sin herramientas
- Se pueden adosar a pared y cerrar con candado

### ARMARIO PLÁSTICO MT CON BANDEJAS

- 4 bandejas completas
- Medidas: 65x45x1,82 cm
- Peso: 22 Kg.

CODIGO	8 4 3 0 5 7 0	€
MT-25450	254503	157,20

#### ARMARIO PLÁSTICO MT CON ESCOBERO

- -1 bandeja completa + 4 cortas
- Medidas: 65x45x1,82 cm
- Peso: 23 Kg.

CODIGO	8 4 3 0 5 7 0	€
MT-25455	254558	164,22

#### **ARMARIO PLASTICO MT BAJO**

- 4 bandejas
- Medidas: 65x45x95 cm
- Peso: 11,5 Kg.

CODIGO	8 4 3 0 5 7 0	€
MT-25459	254596	125,80

# ARMARIO PLASTICO ZAPATERO 4 Bandejas - 15 Pares de zapatos

**Medidas:** 65x45x95 cm.

**Peso:** 10,5Kg

CODIGO	8 4 3 0 5 7 0	€
MT-25458	254589	126,28



